香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部
或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

00455

自願公告
「布洛芬混懸液」獲藥品註冊證書

本公告乃由天大藥業有限公司（「本公司」）自願作出，以使本公司股東及潛在
投資者知悉本公司之最新業務發展情況。本公司全資附屬公司天大醫藥科技（珠海）
有限公司獲得中華人民共和國國家藥品監督管理局簽發的關於「布洛芬混懸液」（「該
產品」）的藥品註冊證書。

該產品主要成分為布洛芬，用於兒童普通感冒或流行性感冒引起的發熱，也
用於緩解兒童輕至中度疼痛，如頭痛、關節痛、偏頭痛、牙痛、肌肉痛及神經痛。

該產品按化學藥品4類註冊申報，獲得藥品註冊證書後視同通過一致性評價。
該產品獲批將進一步豐富和完善本公司產品組合，強化本集團兒科領域的優勢，
並且為未來布洛芬混懸液進入集採、鞏固院內市場份額做好準備。經過數年的研
發投入和積累，本公司研發已經進入收成期，包含布洛芬新產品在內，2024年及
2025年預計共7個新品種上市，為未來穩健發展打下堅實基礎。

承董事會命
天大藥業有限公司
董事長兼董事總經理

方文權
謹啟

香港，2024年6月11日

於本公告日期，本公司之執行董事為方文權先生（董事長兼董事總經理）和呂
文生先生；非執行董事為鍾濤先生和馮全明先生；而獨立非執行董事則為林日輝
先生、趙崇康先生和冼彥芳博士。